
№ 1610 от 30.06.2014г. «О внесении изменения в постановление администрации города 

Железногорска от 12.07.2013 № 2445». 

 

 

Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, администрация 

города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 12.07.2013 № 

2445 «О создании общественной комиссии по контролю за техническим состоянием 

автомобильных дорог общего пользования муниципального образования «город 

Железногорск» Курской области» (в редакции постановлений администрации города 

Железногорска от 07.08.2013 № 2737, от 10.01.2014 № 16,) изменение, изложив 

приложение №2 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации города Железногорска Д.В. Котова. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Глава города Железногорска                                                                            В.И. Солнцев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Шевчук В.И. 

44322  



Приложение 

к постановлению администрации 

города Железногорска 

от 30.06.2014г. № 1610 

 

                                                            СОСТАВ 
            общественной комиссии по контролю за техническим состоянием  

            автомобильных дорог общего пользования муниципального  

            образования «город Железногорск» Курской области (далее Комиссия) 

 

Председатель Комиссии Котов Дмитрий Владимирович, первый заместитель главы 

администрации города Железногорска 

  

Заместитель 

председателя Комиссии 

Заволокин Виталий Станиславович, начальник отдела 

транспорта и связи администрации города Железногорска 

 

Заместитель 

председателя Комиссии 

Жывов Александр Васильевич, старший инженер ПТО МУ 

«РХС учреждений образования г. Железногорска  

 

Секретарь Комиссии Федоркова Вера Федоровна, инженер по эксплуатации МКУ 

«Дирекция по строительству» 

 

Члены Комиссии Коробков Александр Николаевич, депутат Железногорской 

городской Думы от Единого избирательного округа №7 (по 

согласованию) 

 

 Свиридова Оксана Васильевна, депутат Железногорской 

городской Думы от Курского регионального отделения 

политической партии «Либерально-демократическая партия 

России» (по согласованию) 

 

 Карцев Николай Афанасьевич, депутат Железногорской 

городской Думы от регионального отделения партии 

«СПРАВЕДЛИВАЯ  РОССИЯ» в Курской области (по 

согласованию) 

 

 Девяткин Сергей Сергеевич, депутат Железногорской 

городской Думы от Курского регионального отделения 

политической партии «Коммунистическая партия Российской 

Федерации» (по согласованию) 

 

 Гнездилов Сергей Евгеньевич, заместитель директора по 

строительству МКУ «Дирекция по строительству» 

 

 Сидорин Владимир Николаевич, начальник ОГИБДД МО МВД 

России «Железногорский» (по согласованию) 

 

 Милюков Юрий Васильевич, житель города Железногорска (по 

согласованию) 

 Карнаухова Елена Николаевна, председатель ТСЖ 

«Молодежная» (по согласованию) 

 


